ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

« 10» августа 2018 =   №23     АЛМАНЧЁ ялě

	ГЛАВА

АЛМАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» августа     2018 г № 23
село Алманчиково

«О назначении лица, ответственного

за направление сведений для включения и

исключения в реестр сведений о лицах,

уволенных в связи с утратой доверия»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта

2018 года N2 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Определить Киргизову Валентину Петровну, ведущего специалиста- эксперта администрации Алманчиковского сельского поселения, ответственным за направление сведений в Кабинет Министров Чувашской Республики для включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия в администрации Алманчиковского  сельского поселения Батыревского района.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации Алманчиковского

сельского поселения

                               С.П.Никитин